Prefeitura Municipal de Pium-TO, quarta, 15 de janeiro de 2025 D.O.538-Pág. 5 de 6

-

setor de contratação juntamente com os documentos
referidos no edital até o dia 20 de Janeiro 2025, as
17:00hs, atreves do e-mail: cplpiumto2021@gmail.com.
Fundamentação Legal: Art. 75 II c/c Art. 23 da Lei
14133/2021. Maiores informações presencialmente das
08:00 às 12:00 de segunda a sexta-feira na Sede da
Prefeitura Municipal de Pium, através do site eletrônico
www.pium.to.gov.br.

RAYLLANNE GOUVEIA DE ARAÚJO
Agente de Contratação

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE SOLICITAÇÃO DE
PROPOSTA DE PREÇOS

O MUNICIPIO DE PIUM – TO, torna público a presente
republicação devido a publicação anterior ter saído com
endereço  de  e-mail  incorreto,  e  que  a  comissão  só
aceitara  novas  propostas,  que  as  empresas  que  já
mandaram a documentação via e-mail não poderá mais
mandar proposta.

PROCESSO  Nº  005 /2025  OBJETO:  v i sando
CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  APOIO  TÉCNICO
ADMINISTRATIVOS  PRESENCIAL  EM  PLATAFORMAS
DIGITAIS E COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL PARA O
ATENDIMENTO DA LEI  DE ACESSO A INFORMAÇÃO
12.527/2011 E TRANSPARÊNCIA 131/2009

As  propostas  adicionais  deverão  ser  encaminhadas  ao
setor  de  contratação  juntamente  com  os  documentos
referidos  no  edital  até  o  dia  20  de  Janeiro  2025,  as
17:00hs,  atreves  do  e-mail:  cplpiumto2021@gmail.com.
Fundamentação  Legal:  Art.  75  II  c/c  Art.  23  da  Lei
14133/2021.  Maiores  informações  presencialmente  das
08:00  às  12:00  de  segunda  a  sexta-feira  na  Sede  da
Prefeitura Municipal de Pium, através do site eletrônico
www.pium.to.gov.br.

RAYLLANNE GOUVEIA DE ARAÚJO
Agente de Contratação

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE SOLICITAÇÃO DE
PROPOSTA DE PREÇOS

O MUNICIPIO DE PIUM – TO, torna público a presente
republicação devido a publicação anterior ter saído com
endereço  de  e-mail  incorreto,  e  que  a  comissão  só
aceitara  novas  propostas,  que  as  empresas  que  já
mandaram a documentação via e-mail não poderá mais
mandar proposta.

PROCESSO Nº 007/2025 OBJETO: VISANDO LOCAÇÃO
DE HORAS MAQUINAS PARA MUNICÍPIO DE PIUM

As  propostas  adicionais  deverão  ser  encaminhadas  ao
setor  de  contratação  juntamente  com  os  documentos
referidos  no  edital  até  o  dia  20  de  Janeiro  2025,  as
17:00hs,  atreves  do  e-mail:  cplpiumto2021@gmail.com.
Fundamentação  Legal:  Art.  75  II  c/c  Art.  23  da  Lei

14133/2021.  Maiores  informações  presencialmente  das
08:00  às  12:00  de  segunda  a  sexta-feira  na  Sede  da
Prefeitura Municipal de Pium, através do site eletrônico
www.pium.to.gov.br.

RAYLLANNE GOUVEIA DE ARAÚJO
Agente de Contratação

   FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS

O FUNDO DE SAÚDE DE PIUM – TO, torna público que
fará  realizar  na  sala  de  reunião  Do  Departamento  de
Compras e Licitação, na Sede da Prefeitura Municipal de
PIUM - TO, SELEÇÃO DE PROPOSTAS ADICIONAIS DE
EVENTUAIS INTERESSADOS.

PROCESSO Nº  006/2025  OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO  FORNECIMENTO  DE
REFEIÇÃO  TIPO  SELF  SERVICE  NA  CIDADE  DE
PALMAS  –  TO.

As  propostas  adicionais  deverão  ser  encaminhadas  ao
setor  de  licitação  juntamente  com  os  documentos
referidos  no  edital  até  o  dia  21  de  Janeiro  2025,  as
17:00hs,  atreves  do  e-mail:  cplpiumto2021@gmail.com.
Fundamentação  Legal:  Art.  75  II  c/c  Art.  23  da  Lei
14133/2021.  Maiores  informações  presencialmente  das
08:00  às  12:00  de  segunda  a  sexta-feira  na  Sede  da
Prefeitura Municipal de Pium, através do site eletrônico
www.pium.to.gov.br.

RAYLLANNE GOUVEIA DE ARAÚJO
Agente de Contratação

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS

O FUNDO DE SAÚDE DE PIUM – TO, torna público que
fará  realizar  na  sala  de  reunião  Do  Departamento  de
Compras e Licitação, na Sede da Prefeitura Municipal de
PIUM - TO, SELEÇÃO DE PROPOSTAS ADICIONAIS DE
EVENTUAIS INTERESSADOS.

PROCESSO  Nº  009/2025  OBJETO:  LOCAÇÃO  DE
SISTEMA DE PONTO ELETRÔNICO COM CAPACIDADE
PARA ATE 200 FUNCIONÁRIOS, PARA SECRETARIA DE
SAÚDE,  UNIDADES  DE  SAÚDE  E  HOSPITAL  DE
PEQUENO  PORTE  DO  MUNICÍPIO  DE  PIUM.

As  propostas  adicionais  deverão  ser  encaminhadas  ao
setor  de  licitação  juntamente  com  os  documentos
referidos  no  edital  até  o  dia  21  de  Janeiro  2025,  as
17:00hs,  atreves  do  e-mail:  cplpiumto2021@gmail.com.
Fundamentação  Legal:  Art.  75  II  c/c  Art.  23  da  Lei
14133/2021.  Maiores  informações  presencialmente  das
08:00  às  12:00  de  segunda  a  sexta-feira  na  Sede  da
Prefeitura Municipal de Pium, através do site eletrônico
www.pium.to.gov.br.

RAYLLANNE GOUVEIA DE ARAÚJO

55
00

88
24

36
30

43
43

93
1

Diário Oficial 538/2025 - Prefeitura Municipal de Pium-TO

Assinado de forma digital por FERNANDO BELARMINO DA SILVA:01186545194 em 15/01/2025 23:21

Certificado emitido por AC CONSULTI BRASIL RFB - Página 5 de 6

Cliente
Realce